
ZARZĄDZENIE NR 90/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz § 
10 pkt. 2 i 8 uchwały nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  nastę[ujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 47.068.471,90 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.386.744,44 zł, 

- dochody majątkowe 3.681.727,46 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 55.000.816,67 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 44.442.992,22 zł, 

- wydatki majątkowe 10.557.824,45 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41505D0E-E383-48AC-883C-09A9D0FD836F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 600 048,77 601 248,77

Pozostała działalność 484 490,77 485 690,77

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

8 060,77 9 260,77

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 914 320,00 1 066 820,00

Pozostała działalność 914 320,00 1 066 820,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

531 820,00 684 320,00

46 914 771,90 47 068 471,90Razem:

152 500,00

153 700,00

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

1 200,00

75095 1 200,00

1 200,00

152 500,00

85395 152 500,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41505D0E-E383-48AC-883C-09A9D0FD836F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 146 433,95 5 147 633,95

Pozostała działalność 1 123 152,14 1 124 352,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 053,07 356 653,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 475,70 4 075,70

801 Oświata i wychowanie 17 366 094,17 17 366 094,17

Szkoły podstawowe 10 805 666,54 10 805 666,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 073,50 190 573,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 737,20 14 237,20

Przedszkola 3 184 477,18 3 184 477,18

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 504,00 3 204,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 300,00

Pozostała działalność 419 905,06 419 905,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 932,00 2 577,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 748,98 3 516,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 2 235,02 211,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 401,00 1 402,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 505,00 15 964,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 40 919,83

4300 Zakup usług pozostałych 74 771,06 75 161,42

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 326,00 15,91

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 365,16 16 514,85

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 919 320,00 1 071 820,00

Pozostała działalność 919 320,00 1 071 820,00

3110 Świadczenia społeczne 517 380,00 667 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 320,00 6 820,00

926 Kultura fizyczna 2 178 998,95 2 178 998,95

Obiekty sportowe 1 268 457,43 1 268 457,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 070,00 15 570,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 4 000,00

Pozostała działalność 608 266,52 608 266,52

150 000,00

152 500,00

2 500,00

0,00

0,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

1 200,00

75095 1 200,00

600,00

600,00

0,00

0,00

-500,00

80101

80104

80195

500,00

0,00

0,00

-300,00

300,00

-1 354,28

-6 232,89

-2 023,10

1,00

12 459,48

40 919,83

390,36

-310,09

-43 850,31

152 500,00

85395

92601

92695

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41505D0E-E383-48AC-883C-09A9D0FD836F. Podpisany Strona 1



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 792,27 2 668,70

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 492,76 470,96

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,59 458,74

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,87 80,96

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 49,96 65,37

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 8,83 11,55

54 847 116,67 55 000 816,67Razem:

-123,57

-21,80

108,15

19,09

15,41

2,72

153 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41505D0E-E383-48AC-883C-09A9D0FD836F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wprowadzono do budżetu środki z Funduszu Pomocy w łącznej kwocie 153.700,00 zł z przeznaczeniem 
na realizację zadań: 

1. Kwota 1.200,00 zł na pokrycie wydatków związanych z rejestracją PESEL i wykonaniem zdjęć. 

2. Kwota 152.500,00 zł na wypłatę świadczenia 40 zł za wyżywienie i zakwaterowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41505D0E-E383-48AC-883C-09A9D0FD836F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-06-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




